
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace 

Nemanická 2133/10

České Budějovice
370 10
70971641 CZ70971641

Druh dokladu 310
Číslo dokladu 310160755
Rok 2016
Dodací lhůta
Způsob dopravy
Místo určeni skládka Dačice
Vyřizuje .........

Č íslo ob jednávky: 310160755  
Rok: 2016
Ze dne: 10.08.2016

Dodavatel:

SINDAT spol. s r.o. 
Ukrajinská 1488/10 
10100 PRAHA 10

Dodací adresa:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Učňovská 248
380 01 Dačice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
370 10

Fakturační adresa:

skládka Dačice

objednáváme u Vás posypovou sůl dle KS 15/VZ/2016-2

místo dodání skládka Dačice, Učňovská 248,kontaktní osoba p....................k tel....... ...... ....... 
před závozem volat.pracovní doba na skládce Po-Pá 6:00-14:00

posypová sůl ............................... t 578 400.00Kč

Vystavil:......... ............. mistr dílen

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. je  povinna dle zákonB č 340/2015 O registru smluv, §2 odst 1 písmena h) zveřejnit 
smlouvy/objednávky* 1 jejichž hodnota předmětu plněn! bez DPH je  vySŠÍ než 50.000,- Kč v registru smluv. Obě smluvní strany souhlas! 
s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před uskutečněním operace:

Orientační cena objednávky v Kč vč DPH: 699 864,00

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace:

Datum: 10 00 2016 Podpis přikazce operace:..................................................................

Potvrzuje, že zajistil prověřeni (dodrženi všech právních předpisů, souladu s rozpočtem SÚS Jčk a posouzení finančního dopadu 
na zdroje) a schválil připravovanou operaci.

Datum: 10  00 2016 Podpis správce rozpočtu:................................................................

Datum: 10.00 2016 Oprávněná osoba:....



From: Zavřel Ivo fmailto:zavrel@sindatsro.czI 
Sent: Thursday, August 11, 2016 9:02 AM 
To: ..................... 
Subject: RE: objednávka

Dobrý den pane ........

Děkuji a potvrzuji přijetí objednávky.
S pozdravem 
I.............. * V

From: Jaroslav ....... |'mailto:luks@5Usik.czl 
Sent: Thursday, August 11, 2016 8:47 AM 
To: .............. 
Subject: objednávka

Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku na posypovou sůl pro středisko Dačice 

S pozdravem 

J...................
SUS jč.kraje závod J.Hradec
......................
....................

1

mailto:zavrel@sindatsro.czI
mailto:luks@5Usik.cz

